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Informacja dla użytkownikapl

Deska Snowskate



Drodzy Klienci!

Państwa nowa deska Snowskate zapewnia aktywność
sportową oraz przyjem no ść na śniegu dzieciom 
od 7. roku życia.

Zjeżdżanie na desce Snowskate to nie to samo co używanie
deski snowboardowej – można je potraktować jako wstęp 
do opanowania snowboardu. Deska Snowskate nie jest 
łatwa do kierowania, dlatego może być używana wyłącznie
w terenie o niewielkim nachyleniu.

Zespół Tchibo

www.tchibo.pl/instrukcje
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Wskazówki bezpieczeństwa

Należy dokładnie przeczytać wskazówki bezpieczeństwa 
i uży wać produktu wyłącznie zgodnie z niniejszą instrukcją
obsługi, aby uniknąć niezamierzonych obrażeń ciała lub
 uszkodzeń sprzętu.

Przechowywać instrukcję do późniejszego wykorzystania. 
W razie zmiany właściciela produktu należy przekazać 
również tę instrukcję.

Przeznaczenie

Deska Snowskate przeznaczona jest do sportowej zabawy 
na śniegu, na przewidzianych do tego celu terenach. Sprzęt
ten nie jest przewidziany do zjeżdżania ze stromych stoków,
tylko wyłącznie ze wzniesień o niewielkim nachyleniu. 
Nadaje się dla dzieci/młodzieży powyżej 7. roku życia. 
Deska Snowskate przystosowana jest do masy ciała nieprze-
kraczającej 60 kg. Może być w jednym czasie używana tylko
przez jedną osobę.

Produkt można używać wyłącznie pod nadzorem dorosłych. 

Deska Snowskate przeznaczona jest do użytku prywatnego. 
Produkt nie nadaje się do uprawiania sportów wyczynowych
ani brania udziału w zawodach.

NIEBEZPIECZEŃSTWO – zagrożenie dla małych dzieci 

Dzieci do 3. roku życia nie mogą bawić się deską  Snow skate.•
Długi sznur. Niebezpieczeństwo uduszenia!

Małe dzieci nie mogą mieć dostępu do materiałów opakowa-•
niowych. Istnieje m.in. niebezpieczeństwo uduszenia!
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NIEBEZPIECZEŃSTWO obrażeń ciała wskutek wypadków

Należy zwrócić uwagę dzieci na ryzyko oraz omówić z nimi
następujące zasady bezpieczeństwa:

Jazda na desce Snowskate może być niebezpieczna. •
Istnieje ryzyko zaistnienia sytuacji niebezpiecznych, utraty
kontroli nad deską i/lub groźnego upadku. Skutkiem mogą
być ciężkie obrażenia ciała, a nawet śmierć. Należy być 
ciągle świadomym tych niebezpieczeństw. 

Użytkownik korzysta z deski Snowskate na własne ryzyko.•
Należy zawsze starać się odpowiednio wcześnie rozpoznawać
sytuacje niebezpieczne. Należy kierować się przy tym zdro -
wym rozsądkiem. Nie należy przeceniać własnych umiejętno -
ści. Jazdę ćwiczyć na łatwym terenie. Należy jeździć z prędko-
ścią, która dostosowana jest do umiejętności jazdy. Wysokim
ryzykiem, zarówno dla użytkownika, jak i osób postronnych,
obarczony jest zwłaszcza agresywny styl jazdy, triki typu
stunt, skoki itp.

Sznurek należy zawsze przymocowywać na nadgarstku, •
tak aby w razie upadku deska Snowskate nie jechała bez
 kontroli dalej i nie zagrażała innym.

Nigdy nie dopuścić do ciągnięcia przez pojazd mechaniczny.•

Deska Snowskate nie może być używana na stromych sto-•
kach lub zboczach, skoczniach narciarskich, na specjalnych
torach bobslejowych itp. Używać wyłącznie łagodnych stoków,
uważając przy zjeździe na inne osoby, drzewa, kamienie i inne
przeszkody. Zjazd nie może kończyć się przy drodze czy ulicy,
ani jej przecinać. Należy zasięgnąć informacji na temat lokal-
nych zasad korzy stania ze stoków zjazdowych. 
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Nie używać na oblodzonych zboczach.•

Należy zawsze nosić kompletną, odpowiednią odzież•
 ochron ną, tj. rękawice, ochraniacze na stawy i kask. Należy
nosić również mocne buty z antypoślizgową podeszwą.

Nie wolno wprowadzać żadnych zmian w produkcie.•

UWAGA – ryzyko szkód materialnych

Deskę Snowskate należy czyścić po każdym użyciu. •
W razie potrzeby osuszyć deskę. 

Do czyszczenia sprzętu nie należy używać silnych chemika-•
liów ani agresywnych lub rysujących powierzchnię środków
czyszczących.

Deskę Snowskate należy przechowywać w suchych pomiesz-•
czeniach. Należy chronić ją przed wysokimi temperaturami 
i bezpośrednim działaniem promieni słonecznych.
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Wskazówki dotyczące jazdy na desce Snowskate 

Kierowanie oraz hamowanie nie są łatwe na początku,•
 dlatego należy: ćwiczyć, ćwiczyć, ćwiczyć …

Zjeżdżać należy wyłącznie ze wzniesień o niewielkim•
nachyleniu. Deską Snowskate nie da się łatwo skręcać.
 Została ona generalnie zaprojektowana z myślą o jeździe
na wprost z niewielką prędkością. 

Na początku należy ćwiczyć ruszanie z miejsca, jazdę na•
wprost oraz hamowanie.

Ruszanie z miejsca:•
W celu ruszenia z miejsca postawić deskę
Snowskate na śniegu pod kątem ok. 45°.
Stanąć początkowo na desce w taki sposób,
aby cały ciężar ciała przeniesiony był na tylną
nogę, a przednia noga opierała się luźno
pośrodku deski (rysunek 1). Następnie z odpo-
wiednim zamachem przenieść ciężar ciała do
przodu i jednocześnie postawić przednią nogę
z przodu deski Snowskate (rysunek 2).

Jazda na wprost:•
Stanąć na desce zgodnie z rysunkiem 2. 
To, która noga będzie z przodu, a która z tyłu,
jest dowolne i zależy od upodobania użytkow-
nika. Trzymać plecy prosto, nogi lekko ugięte
w kolanach, tak aby móc skutecznie amorty-
zować wszelkie ruchy i nierówności podłoża.
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                                    Sznurek powinien być zawsze przymoco-
wany na nadgarstku (rysunek 3+4), 
tak aby w razie upadku deska Snowskate
nie jechała bez kontroli dalej i nie zagra-
żała innym. 

  
Trzymać sznurek jedną ręką w lekkim
naprężeniu, tak aby deska Snowskate
mogła podążać za ruchami użytkownika.
Druga ręka wskazuje w kierunku jazdy 
i pomaga podczas balansowania na desce.

Jazda po łuku (skręcanie) polega głównie na odpowiednim•
przenoszeniu ciężaru ciała.

Hamowanie:•
W celu zahamowania należy ustawić deskę Snowskate 
w śnie gu poprzecznie do kierunku zjazdu. W tym celu należy
przenieść ciężar ciała na przednią nogę, lekko przykucnąć,
tułowiem wykonać skręt w prawo lub w lewo (w zależności 
od tego, która noga jest z przodu), a następnie ustawić po -
przecznie odciążony koniec deski Snowskate. Za pomocą
sznurka należy przy tym przytrzymywać deskę przy stopach.
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